
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2017 rok, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 257 157,57 zł, z tego:

a) a) bieżące w kwocie 46 914 738,57 zł,

b) b) majątkowe w kwocie 2 342 419,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       49 639 819,57 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 40 834 248,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 8 805 571,50 zł,

         zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr  2 „

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

 " §  4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego  zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i 3a”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok      -      Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2017  z dnia 31 stycznia 2017  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 717 100,00Pomoc społeczna 0,00 141,00 717 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 141,00 141,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 141,00 141,00

46 914 597,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

0,00 141,00 46 914 738,57

majątkowe
2 342 419,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 242 419,00 0,00 0,00 2 242 419,00

0,00 0,00 2 342 419,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 257 016,57

2 254 960,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 254 960,61

0,00 49 257 157,57141,00

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

720 Informatyka

49 062,00 49 062,00 0,0049 062,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 062,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 062,00

20 872,00
-20 872,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

49 062,00
20 872,00

-20 872,00

49 062,00
20 872,00

-20 872,00

0,00
0,00
0,00

49 062,00
20 872,00

-20 872,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

49 062,00

Pozostała działalność

49 062,00 0,0049 062,00 49 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 872,00

20 872,00
49 062,00 49 062,00

20 872,00
-20 872,00

49 062,00
20 872,00

-20 872,00

0,00
0,00
0,00

49 062,00
20 872,00

-20 872,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 872,00
0,00

27 128,00 27 128,00
0,00

-20 872,00

27 128,00
0,00

-20 872,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 872,00

27 128,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 872,00
20 872,00 20 872,00

20 872,00
0,00

20 872,00
20 872,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 872,00
0,00

20 872,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 026 506,89 14 825 002,81 11 648 669,0014 177 475,20 69 060,00 0,00 201 504,08201 504,08565 926,00 12 541,61 0,00 0,00 0,002 528 806,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 026 506,89

10 170,00
-10 170,00 0,00

0,00
12 541,61565 926,00

0,00
0,00

14 825 002,81
10 170,00

-10 170,00

14 177 475,20
10 170,00

-10 170,00

11 648 669,00
10 170,00

-10 170,00

2 528 806,20
0,00
0,00

69 060,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

201 504,08
0,00
0,00

201 504,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 723 231,28

Szkoły podstawowe

8 641 727,20 6 939 656,008 329 085,20 1 389 429,20 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 81 504,08 81 504,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-8 020,00

0,00
8 715 211,28 8 633 707,20

0,00
-8 020,00

8 321 065,20
0,00

-8 020,00

6 931 636,00
0,00

-8 020,00

1 389 429,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 504,08
0,00
0,00

81 504,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

456 602,00 456 602,00 456 602,00 0,00 0,00 0,00456 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 020,00
0,00

448 582,00 448 582,00
0,00

-8 020,00

448 582,00
0,00

-8 020,00

448 582,00
0,00

-8 020,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

331 503,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

331 503,00 299 518,00313 918,00 14 400,00 0,00 17 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 585,00
0,00
0,000,00

7 000,00
338 503,00 338 503,00

7 000,00
0,00

320 918,00
7 000,00

0,00

306 518,00
7 000,00

0,00

14 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 844,00 20 844,00 20 844,00 0,00 0,00 0,0020 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

27 844,00 27 844,00
7 000,00

0,00

27 844,00
7 000,00

0,00

27 844,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 586 980,00

Przedszkola

1 586 980,00 1 121 367,001 537 354,00 415 987,00 0,00 49 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 626,00
0,00
0,00-150,00

0,00
1 586 830,00 1 586 830,00

0,00
-150,00

1 537 204,00
0,00

-150,00

1 121 217,00
0,00

-150,00

415 987,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

78 563,00 78 563,00 78 563,00 0,00 0,00 0,0078 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

78 413,00 78 413,00
0,00

-150,00

78 413,00
0,00

-150,00

78 413,00
0,00

-150,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

2 498 159,00

Gimnazja

2 498 159,00 2 216 993,002 380 363,00 163 370,00 0,00 117 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 796,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
2 496 159,00 2 496 159,00

0,00
-2 000,00

2 378 363,00
0,00

-2 000,00

2 214 993,00
0,00

-2 000,00

163 370,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 192,00 137 192,00 137 192,00 0,00 0,00 0,00137 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

135 192,00 135 192,00
0,00

-2 000,00

135 192,00
0,00

-2 000,00

135 192,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

89 561,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

89 561,00 80 100,0083 980,00 3 880,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 581,00
0,00
0,000,00

3 150,00
92 711,00 92 711,00

3 150,00
0,00

87 130,00
3 150,00

0,00

83 250,00
3 150,00

0,00

3 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 861,00 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,001 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 150,00
5 011,00 5 011,00

3 150,00
0,00

5 011,00
3 150,00

0,00

5 011,00
3 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

874 644,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

874 644,00 798 479,00834 417,00 35 938,00 0,00 40 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 227,00
0,00
0,000,00

20,00
874 664,00 874 664,00

20,00
0,00

834 437,00
20,00

0,00

798 499,00
20,00

0,00

35 938,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 475,00 62 475,00 62 475,00 0,00 0,00 0,0062 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

62 495,00 62 495,00
20,00

0,00

62 495,00
20,00

0,00

62 495,00
20,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 054,00 211 054,00 105 040,00185 954,00 25 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 914,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 054,00

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 054,00
2 500,00

-2 500,00

185 954,00
2 500,00

-2 500,00

105 040,00
0,00
0,00

80 914,00
2 500,00

-2 500,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

181 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

181 054,00 105 040,00180 954,00 75 914,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
181 054,00 181 054,00

2 500,00
-2 500,00

180 954,00
2 500,00

-2 500,00

105 040,00
0,00
0,00

75 914,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
2 500,00 2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,0020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

18 200,00 18 200,00
0,00

-2 500,00

18 200,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

18 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 888 320,00 1 888 320,00 719 254,001 024 720,00 30 000,00 0,00 0,000,00833 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 466,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 888 461,00

22 141,00
-22 000,00 0,00

0,00
0,00833 738,24

22 138,24
-22 000,00

1 888 461,00
22 141,00

-22 000,00

1 024 722,76
2,76
0,00

719 254,00
0,00
0,00

305 468,76
2,76
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 138,24
22 138,24

0,000,00
22 141,00
22 141,00 22 141,00

22 141,00
0,00

2,76
2,76
0,00

0,00
0,00
0,00

2,76
2,76
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 138,24
22 138,24 22 138,24

22 138,24
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

22 138,24
22 138,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,76
2,76 2,76

2,76
0,00

2,76
2,76
0,00

0,00
0,00
0,00

2,76
0,00

2,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

208 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

208 000,00 0,000,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

186 000,00
0,00

-22 000,00-22 000,00
0,00

186 000,00 186 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 000,00
0,00

186 000,00 186 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

186 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

49 639 678,57 40 834 107,07 25 235 861,46 17 600 612,00 7 635 249,46 1 512 033,00 13 613 671,00 8 805 571,508 805 571,50460 000,000,0012 541,61 6 633 964,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 541,61

0,00
0,00

13 613 809,24
22 138,24

-22 000,00-55 542,00
55 683,00

49 639 819,57 40 834 248,07
55 683,00

-55 542,00

25 235 864,22
33 544,76

-33 542,00

17 600 612,00
10 170,00

-10 170,00

7 635 252,22
23 374,76

-23 372,00

1 512 033,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

8 805 571,50
0,00
0,00

8 805 571,50
0,00
0,00

6 633 964,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 5



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr  3  do Zarządzenia Nr  12/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 31 stycznia 2017  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 628,000,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

852 Pomoc społeczna 20 641,00141,0020 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 500,000,0020 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 500,000,0020 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 141,00141,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
141,00141,000,00

855 Rodzina 12 389 000,000,0012 389 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 868 000,000,007 868 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 868 000,000,007 868 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 521 000,000,004 521 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 521 000,000,004 521 000,00

12 478 729,0012 478 588,00 141,00Razem:

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 6



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 31 styzcnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,000,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

852 Pomoc społeczna 20 641,00141,0020 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 500,000,0020 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,000,0020 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 141,00141,000,00

3110 Świadczenia społeczne 138,24138,240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,762,760,00

855 Rodzina 12 389 000,000,0012 389 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 868 000,000,007 868 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 749 980,000,007 749 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 202,000,0076 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 121,000,0014 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,000,002 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 487,000,0010 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,000,001 800,00

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 7



4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 521 000,000,004 521 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 181 370,000,004 181 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 617,000,0093 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,000,0014 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

12 478 588,00 141,00 12 478 729,00Razem:

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 8



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
            

 
                                                                                                         

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  12/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  31 stycznia  2017 r. 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych o dotację wprowadzoną w 

kwocie  141,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu 

przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Id: 02B19C1B-4E0A-41CF-AA0C-9C2D5D06CC97. Podpisany Strona 9




